העותרים מציגים 44 פרסומים שבהם, לשיטתם, מנכס ראש המועצה לעצמו פעילויות שונות של המועצה לרווחת התושבים. היקף הפרסומים מלמד על המאמצים שעושה הרשות להבלטת דמותו. ופרסומים אלה נעשו בין התאריכים 12.7.22 ועד 7.12.22.

6. על רקע כל אלה נטען שמדובר בפרסומי תעמולה, ולכן יש להורות כמבוקש בעתירה, ולהוציא:

א) צו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959, המורה למשיבים להימנע משימוש במשאבי הציבור לצרכי תעמולת בחירות, ובפרט מהמשך הפרסומים המצורפים כנספחים לעתירה במתכונתם, להסיר מדף המשיבה ברשת פייסבוק ומאתר האינטרנט שלה, וכן מכל פלטפורמה דיגיטאלית וכל אפיק אחר שבהם פורסמו, או להסיר מהם כל מרכיב תעמולתי, הואיל והפרסומים והפצתם מהווים תעמולת בחירות אסורה;

מערך דינים זה הוא שייקבע מתי פרסום יצא מגדר המותר ויבוא בקהל תעמולת בחירות פסולה. עמדתי על הדברים בתר"מ 1/25 **פיאסצקי נ' בוסקילה** (31.12.21) ולשם הנוחות אחזור עליהם כאן.

11. נקודת המוצא של הדיון מצויה, כמובן, בחוק. חוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: **החוק** או **חוק תעמולת הבחירות**) קובע בסעיף 2א:

2.א איסור שימוש בנכסי ציבור

לא ייעשה שימוש, בקשר עם תעמולת בחירות, בכספים או בנכסים מוחשיים או בלתי מוחשיים של גוף מבוקר [...] או של תאגיד שהממשלה או רשות מקומית משתתפת בהנהלתו או בהונו, ולא ייעשה שימוש כאמור במקרקעין או במטלטלין המוחזקים למעשה על ידי גוף או תאגיד כזה, למעט שימוש כמפורט להלן: